7

 ỦY BAN NHÂN DÂN     XÃ NGHĨA TRUNG

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02/LLV-UBND
	           Nghĩa Trung, ngày  04 tháng  01 năm 2026

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TRUNG
(Tuần thứ 02 từ ngày 05/01/2026 đến ngày 10/01/2026)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

THỨ HAI (05/01/2026):

* SÁNG:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã: Thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”. (Giao Văn phòng HĐND&UBND xã đảm bảo các điều kiện cần thiết)
Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội, Phòng Kinh tế, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Trung tâm Phục vụ hành chính công. Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, CV Hà).

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00’ đến 08 giờ 00’ tất cả các ngày làm việc trong tuần tại phòng Tiếp công dân xã.
2. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã: Làm việc theo chương trình sau:
08h00’: Dự sinh hoạt chi bộ tháng 01 năm 2026 (truyền hình trực tiếp và phát thanh trực tiếp).
Thành phần tham dự: Toàn thể Đảng viên Đảng bộ UBND xã.

Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã.
09h00’: Họp Thành viên UBND xã mở rộng cho ý kiến về công tác quy hoạch của xã (Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung)
Kính mời dự: Ông Trần Văn Vĩnh - Chủ tịch UBMTTQVN xã, ông Nguyễn Văn Tuấn – Phó Chủ tịch HĐND xã, ông Bùi Tá Bình – Phó Trưởng ban VHXH HĐND xã, bà Hà Thị Hồng Cẩm – Phó Trưởng ban KTNS HĐND xã.
Thành phần tham dự: Trưởng các hội, đoàn thể chính trị - xã hội xã;  Trưởng Công an xã, Chỉ huy trưởng BCHQS xã, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Trưởng, Phó phòng Kinh tế và chuyên viên phụ trách quy hoạch xây dựng. Trung tâm Quy hoạch, kiểm định xây dựng và bảo trì đường bộ tỉnh Đồng Nai. Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, CV Dương).
10h00’: Họp Đảng ủy Ủy ban nhân dân xã cho ý kiến về công tác quy hoạch của xã (Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung)
Thành phần tham dự: Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Trưởng, Phó phòng Kinh tế và chuyên viên phụ trách quy hoạch xây dựng. Trung tâm Quy hoạch, kiểm định xây dựng và bảo trì đường bộ tỉnh Đồng Nai. Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, CV Nhật).
Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã.
* CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu:

14 giờ 00’: Họp Thường trực Đảng ủy xã cho ý kiến về các nội dung:

(1) Đảng ủy UBND xã báo cáo: Xin chủ trương quy hoạch dự án của xã (Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung).
(2) Ban Xây dựng Đảng báo cáo: (1) Xin chủ trương công tác cán bộ; (2) Tờ trình đề nghị công nhân đảng viên chính thức và phát thẻ đảng viên; (3) Xin chủ trương giao chỉ tiêu cho các chi, đảng bộ.

Thành phần tham dự: Trưởng phòng Kinh tế (dự nội dung 1).
15 giờ 00’: Họp BTV Đảng ủy xã cho ý kiến về các nội dung:

(1) Đảng ủy UBND xã báo cáo: Xin chủ trương quy hoạch dự án của xã (Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung).
(2) Ban Xây dựng Đảng báo cáo: (1) Xin chủ trương công tác cán bộ (2) Tờ trình đề nghị công nhân đảng viên chính thức và phát thẻ đảng viên; (3) Xin chủ trương giao chỉ tiêu cho các chi, đảng bộ.

Thành phần tham dự: Trưởng phòng Kinh tế (dự nội dung 1).
Địa điểm: Phòng họp Đảng ủy xã.
2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Dự họp BTV Đảng ủy xã.
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00’ tại phòng họp Đảng ủy xã.
3. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Làm việc theo chương trình sau:

(1) Nghe phòng văn hóa – xã hội: (1) báo cáo kết quả chi quà tặng cho các đối tượng nhân dịp năm mới và đại hội đại biểu toàn quốc của Đảng (2) Công tác tham mưu về thành lập Ban vận động quà cho các đối tượng nhân dịp tết cổ truyền (giao phòng Văn hóa – xã hội chuẩn bị báo cáo);

Thành phần tham dự: Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Kế toán, Chuyên viên phụ trách người có công; Văn phòng HĐND và UBND (CV Nhật)

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.

(2) Nghe trung tâm dịch vụ tổng họp báo cáo thiết kế và dự toán (1) Đêm văn nghệ mưng đảng mừng xuân (2) tuyên truyền, cổ động trực quan mừng đảng mừng xuân (giao trung tâm chuẩn bị nội dung và mời đơn vị liên quan).

Thành phần tham dự: Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Kế toán, Chuyên viên phụ trách người có công; Văn phòng HĐND và UBND (CV Nhật).
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.

THỨ BA (06/01/2026):
* SÁNG:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã: Họp nghe Phòng Kinh tế báo cáo phương án thiết kế công trình bị ảnh hưởng do thiên tai gây ra từ nguồn kinh phí Qũy Nông nghiệp và Môi trường tỉnh.
Thành phần tham dự: Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách xây dựng Phòng Kinh tế, Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Trưởng thôn Bình Minh. Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, CV Dương, Quân).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.

* CHIỀU:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã: Sinh hoạt định kỳ Chi bộ Văn phòng HĐND&UBND xã tháng 1 năm 2026.
Thành phần tham dự: Toàn thể Đảng viên chi bộ Văn Phòng HĐND&UBND xã.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.

THỨ TƯ (07/01/2026):

* SÁNG:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Trực tiếp công dân định kỳ. (Giao Văn phòng HĐND&UBND xã thực hiện các quy trình tiếp dân theo quy định; Công an xã đảm bảo an ninh trật tự).
Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, Công chức Hà).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại phòng Tiếp công dân UBND xã.
2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Làm việc tại trụ sở.
3. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Kiểm tra công tác phòng chống cháy nổ tại chợ Đức Liễu, chợ Bù Na, một số cơ sở thương mại trên địa bàn xã (giao trung tâm DVTH liên hệ trước các đơn vị về công tác phòng chống cháy nổ các nội dung có liên quan).
Thành phần cùng đi: Lãnh đạo và nhân viên trung tâm dịch vụ tổng hợp, đại diện phòng kinh tế, công an xã; Văn phòng HĐND và UBND (CV Nhật)

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 45’ tập trung trước UBND để cùng đi.

* CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu, Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Đi kiểm tra cơ sở vật chất các điểm bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Nghĩa Trung nhiệm kỳ 2026 – 2031. (Giao Phòng Văn hóa – Xã hội cuẩn bị nội dung, lịch trình làm việc).
Kính mời dự: Ông Trần Văn Vĩnh – Chủ tịch UBMTTQ VN xã, ông Nguyễn Văn Tuấn – Phó Chủ tịch HĐND xã.

Thành phần cùng đi: Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế, Trưởng Thôn nơi có điểm bầu cư (Giao Phòng Văn hóa – Xã hội thông báo) Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, CV Dương).
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tập trung tại UBND xã để cùng đi.
2. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Làm việc với Trạm Y tế về quy chế làm việc, phân công nhiệm vụ, chương trình công tác năm 2026.

Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo: Trạm Y tế, Phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng HĐND và UBND xã (PCVP Luân, CV: Nhật).
Thời gian, địa điểm: Phòng làm việc PCT.
THỨ NĂM (08/01/2026):
* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Dự Hội nghị rút kinh nghiệm sau 6 tháng tổ chức lại cơ quan quân sự địa phương, thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp.
Thành phần cùng dự: Ông Phan Viết Nam – CHT Ban CHQS xã.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường A/Bộ CHQS tỉnh Đồng Nai.
2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Cùng Bí thư Đảng ủy trực tiếp công dân định kỳ. (Giao Văn phòng HĐND&UBND xã thực hiện các quy trình tiếp dân theo quy định; Công an xã đảm bảo an ninh trật tự).
Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, Công chức Hà).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại phòng Tiếp công dân UBND xã.
3. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Dự Hội nghị trực tuyến học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần I nhiệm kỳ 2025 – 2030.

Thành phần tham dự: Trưởng, phó các phòng chuyên môn UBND xã; Trạm trưởng trạm Y tế xã; Toàn thể cán bộ, đảng viên UBND xã.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Hội trường UBND xã.

* CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Làm việc theo chương trình sau:
14h00’: Cùng Thường trực Đảng ủy xã xét xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2025 đối với các thôn.

15h00’: Cùng Thường trực Đảng ủy xã họp xét xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2025 đối với các chi bộ trường học.
Địa điểm: Hội trường Đảng ủy xã.
2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Làm việc tại trụ sở.
3. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Làm việc với phòng Kinh tế về việc triển khai chương trình MTQG xây dựng NTM, giảm nghèo bền vững và phát triển KTXH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (giao phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung).

Thành phần tham dự: Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách phòng kinh tế, đại diện phòng VH-XH, đại diện trung tâm dịch vụ tổng hợp, Văn phòng HĐND&UBND xã (CV Nhật).
Thời gian, địa điểm:  14 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.
THỨ SÁU (09/01/2026):

* SÁNG:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã:
(1) Nghe Phòng Kinh tế báo cáo công tác chuẩn bị triển khai các dự án đầu tư công năm 2026.
Thành phần dự họp: Trưởng, Phó Phòng Kinh tế và chuyên viên phụ trách, Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, CV: Quân, Dương).

(2) Nghe Trung tâm dịch vụ tổng hợp: báo cáo nội dung và dự toán (1) Đêm văn nghệ mừng đảng mừng xuân (2) Tuyên truyền, cổ động trực quan mừng đảng mừng xuân.

Thành phần dự họp: Lãnh đạo và nhân viên TTDVTH, lãnh đạo phòng Kinh tế, Lãnh đạo và chuyên viên (Tần) phòng VHXH, Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, CV: Nhật, Dương).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại phòng họp UBND xã.

* CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu, Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Dự Hội nghị tổng kết công tác Đảng năm 2025 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2026.

Thành phần tham dự: Trưởng (phó) các phòng ban chuyên môn thuộc UBND xã.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại Hội trường Đảng ủy xã.
2. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Dự Hội nghị tổng kết Ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2025 và triển khai nhiệm vụ, phát động phong trào thi đua năm 2026.

 Thành phần cùng dự: Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh (Số 05 Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Triều, tỉnh Đồng Nai).
THỨ BẢY (10/01/2026):
* SÁNG:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu, Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Đi kiểm tra cơ sở vật chất các điểm bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Nghĩa Trung nhiệm kỳ 2026 – 2031. (Giao Phòng Văn hóa – Xã hội cuẩn bị nội dung, lịch trình làm việc).

Kính mời dự: Ông Trần Văn Vĩnh – Chủ tịch UBMTTQ VN xã, ông Nguyễn Văn Tuấn – Phó Chủ tịch HĐND xã.

Thành phần cùng đi: Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế, Trưởng Thôn nơi có điểm bầu cư (Giao Phòng Văn hóa – Xã hội thông báo) Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Bình, CV Dương).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tập trung tại UBND xã để cùng đi.
2. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Đi khảo sát thực tế hộ nghèo,  hộ cận nghèo để xây dựng kế hoạch giảm nghèo 5 năm và năm 2026.
Thàn phần cùng đi: Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách (Hoa) Phòng Kinh tế, các trưởng thôn có hộ nghèo, cận nghèo (Giao Phòng Kinh tế thông báo lịch trình). Văn phòng HĐND&UBND xã (CV Nhật).

 Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tập trung tại UBND xã để cùng đi.

* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu, Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Tiếp tục đi khảo sát thực tế hộ nghèo,  hộ cận nghèo để xây dựng kế hoạch giảm nghèo 5 năm và năm 2026.
Thàn phần cùng đi: Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách (Hoa) Phòng Kinh tế, các trưởng thôn có hộ nghèo, cận nghèo (Giao Phòng Kinh tế thông báo lịch trình). Văn phòng HĐND&UBND xã (CV Nhật).

 Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tập trung tại UBND xã để cùng đi.

* Lưu ý:

Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về Văn phòng HĐND&UBND trước 14h00 ngày Thứ 6 hàng tuần, Lịch này được đăng trên Website UBND xã Nghĩa Trung theo địa chỉ: nghiatrung.dongnai.gov.vn. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0869 139 678

	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Hoàng Trọng Bình